Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад «Сказка»

П Р И К А З

01 февраля 2024 года                                                                                        № 34
Об участии в инновационной деятельности

На основании приказа министерства образования Белгородской области от «30» января 2024 года № 174 «О деятельности региональных инновационных площадок» по теме инновационной деятельности «Приобщение детей дошкольного возраста к традиционным духовно – нравственным ценностям с использованием технологии «Сказочные лабиринты игры В. В. Воскобовича»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать творческую группу по внедрению и реализации инновационной деятельности «Приобщение детей дошкольного возраста к традиционным духовно – нравственным ценностям с использованием технологии «Сказочные лабиринты игры В. В. Воскобовича»в составе:
· Калашникова И.И., старший воспитатель
· Киричкова Г. Г., воспитатель
· Яковлева С. В., воспитатель
· Колмыкова С. С., воспитатель
· Свистун Н.В., воспитатель
· Климова А. Н., учитель-дефектолог
[bookmark: _GoBack]2. Творческой группе разработать план перспективной работы по реализации инновационной деятельности по теме «Приобщение детей дошкольного возраста к традиционным духовно – нравственным ценностям с использованием технологии «Сказочные лабиринты игры В. В. Воскобовича»   на 2024 - 2025 учебный год.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: C:\Users\User\Desktop\снеговик0006.JPG][image: C:\Users\User\Desktop\снеговик0006.JPG]
Заведующий МБДОУ«Центр развития
ребенка – детский сад «Сказка»    _________Л. А. Ткаченко

image1.jpeg

image2.jpeg